
CHECK LIST DE HABILITAÇÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO N° 048/2024/MTPAR

LICITANTE: PNEUAR COMERCIO DE PNEUS LTDA
CNPJ: 03.532.991/0001-41

Consulta - TCU E CEISMT SIM NÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica do TCU
(https://certidoesapf.apps.tcu.gov.br/);

X

Cadastro Estadual de Empresas Inidôneas ou Suspensas – CEIS/MT X

A consulta aos cadastros será realizada em nome da empresa licitante e também de
seu sócio majoritário, por força do artigo 12 da Lei n° 8.429, de 1992, que prevê,
dentre as sanções impostas ao responsável pela prática de ato de improbidade
administrativa, a proibição de contratar com o Poder Público, inclusive por intermédio
de pessoa jurídica da qual seja sócio majoritário.

X



Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas 
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do 
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social 
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do 
Brasil.

02/10/2024 17:48:21Consulta realizada em: 

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: PNEUAR COMERCIO DE PNEUS LTDA
CNPJ: 03.532.991/0001-41

Resultados da Consulta Eletrônica:
Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa 
e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização 
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei nº 13.460, de 26 
de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep


CERTIDÃO NEGATIVA

de inclusão no cadastro de Empresas Inidôneas e Suspensas

    Declaramos para os devidos fins que o CNPJ/CPF de nº. 03.532.991/0001-41, não

consta como inscrito no Cadastro de Empresas Inidôneas e Suspensas do estado de

Mato Grosso.

Fornecimento gratuito

Verifique a autenticidade desta certidão acessando o site:
https://ceis.cge.mt.gov.br/certidao/certidao-validar e informe o
código validador 0fdaefe4-7001-4dd8-9ed9-fd4d55347b5b,
ou escaneie o QR CODE ao

N° 16582

Válida até 04/10/2024



Certidão Negativa

Certifico que nesta data (02/10/2024 às 17:58) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 005.706.769-40.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

66FD.B403.10A8.F723 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 02/10/2024 as 17:58:43 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=66FD.B403.10A8.F723&cpfCnpj=00570676940


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (02/10/2024 às 17:56) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 843.623.839-72.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

66FD.B385.E25F.1597 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 02/10/2024 as 17:56:37 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=66FD.B385.E25F.1597&cpfCnpj=84362383972


Cadastro: 

CPF / CNPJ sancionado: 

LIMPAR

FILTROS APLICADOS:

CEIS

00570676940 84362383972

Data da consulta: 02/10/2024 18:03:14
Data da última atualização: 10/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP -
CNEP) , 10/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - Acordos de Leniência) ,
10/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CEIS) , 10/2024 (Sistema

Integrado de Administração Financeira do Governo Federal (SIAFI) - CEPIM) , 10/2024
(Diário Oficial da União - CEAF)

DETALHAR CADASTRO CNPJ/CPF SANCIONADO NOME SANCIONADO UF SANCIONADO
ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

CATEGORIA SANÇÃO
DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8


CHECK LIST DE HABILITAÇÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO N° 048/2024/MTPAR

LICITANTE: PNEUAR COMERCIO DE PNEUS LTDA
CNPJ: 03.532.991/0001-41

Documentação relativa à habilitação jurídica

SIM NÃO

Inscrição no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica - CNPJ; X

Documento constitutivo de acordo com o tipo de sociedade empresarial, os
documentos constitutivos deverão estar acompanhados de todas as alterações ou da
consolidação respectiva;

X

Inscrição no Registro Público de Empresas Mercantis onde opera, com averbação no
Registro onde tem sede a matriz, no caso de ser o participante sucursal, filial ou
agência;

X

Documento de identidade válido do representante da licitante, sendo que, em caso
de representação por procuração, sendo instrumento público, deverá ser
apresentada, além da respectiva procuração, o documento de identidade do
outorgado

x

Por instrumento particular, deverá ser apresentada a procuração com
reconhecimento de firma do outorgante e os documentos de identidade válidos do
outorgante e do outorgado

X

Declaração Conjunta nos moldes do Modelo anexo a este edital x































 
 
 
 

Certidão Simplificada
Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e são 
vigentes na data de sua expedição.

Certidão Simplificada Digital emitida pela JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO e certificada digitalmente. Se desejar 
confirmar a autenticidade desta certidão, acesse o site da JUCEMAT (http://www.jucemat.mt.gov.br/) e clique em validar certidão. A 
certidão pode ser validada de duas formas:
1) Validação por envio de arquivo (upload)
2) Validação visual (digite o nº C240001994284 e visualize a certidão)

24/161.053-2
Página 1 de 2

Nome Empresarial: PNEUAR COMERCIO DE PNEUS LTDA

Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

Número de Identificação do 
Registro de Empresas - NIRE

CNPJ Data de Arquivamento do Ato 
Constitutivo

Data de Início de Atividade

5120002346-4 03.532.991/0001-41 12/01/1976 01/01/1976

Endereço Completo:

AVENIDA ULISSES POMPEU DE CAMPOS 132    -  BAIRRO 23 DE SETEMBRO  CEP 78110-677  -  VARZEA GRANDE/MT

Objeto Social: 

COMERCIALIZACAO DE PNEUS, CAMARAS, REPECAGENS E RECCAUCHUTAGEM DE PNEUS, COMERCIALIZACAO, DE
LONAS, ENCERADOS, BALANCEAMENTO DE RODAS, ALINHAMENTO DE DIRECAO, RODAS, ESCAPAMENTOS, ACESSORIOS
PARA VEICULOS.

Capital Social: R$ 500.000,00 Microempresa ou 
Empresa de Pequeno 

Porte

NÃO
(Lei Complementar 

nº123/06)

Prazo de Duração
QUINHENTOS MIL REAIS

Capital Integralizado: R$ 500.000,00 INDETERMINADO
QUINHENTOS MIL REAIS

Sócio(s)/Administrador(es)

CPF/NIRE Nome Térm. Mandato Participação Função

005.706.769-40 EDSON MARGREITER xxxxxxx R$ 250.000,00 SÓCIO / 
ADMINISTRADOR

843.623.839-72 FABRICIO MARGREITER xxxxxxx R$ 250.000,00 SÓCIO / 
ADMINISTRADOR

Status: XXXXXXXX Situação: ATIVA

Último Arquivamento: 17/09/2024 Número: 3339201

Ato 002  - ALTERACAO

Evento(s) 024  - ALTERACAO DE FILIAL NA UF DA SEDE

 051  - CONSOLIDACAO DE CONTRATO/ESTATUTO

 025  - EXTINCAO DE FILIAL NA UF DA SEDE



 
 
 
 

Certidão Simplificada
Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e são 
vigentes na data de sua expedição.

Certidão Simplificada Digital emitida pela JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO e certificada digitalmente. Se desejar 
confirmar a autenticidade desta certidão, acesse o site da JUCEMAT (http://www.jucemat.mt.gov.br/) e clique em validar certidão. A 
certidão pode ser validada de duas formas:
1) Validação por envio de arquivo (upload)
2) Validação visual (digite o nº C240001994284 e visualize a certidão)

24/161.053-2
Página 2 de 2

Nome Empresarial: PNEUAR COMERCIO DE PNEUS LTDA

Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

Filial(ais) nesta Unidade da Federação ou fora dela
Nire CNPJ Endereço
5190059814-1 03.532.991/0014-66 RUA TRINTA (LOT JD INDUSTRIARIO I), 2, BAIRRO JARDIM INDUSTRIARIO, 78098-666, 

CUIABA/MT
5190053285-0 03.532.991/0008-18 AVENIDA PERIMETRAL DAS SAMAMBAIAS, 314W, LOTE: 21; QUADRA: F;, BAIRRO 

CENTRO, 78450-000, NOVA MUTUM/MT
5190039924-6 03.532.991/0007-37 AVENIDA SUL, 1370, LOJA  QUADRA 04 LOTE 2/11, BAIRRO SETOR C, 78643-000, 

QUERENCIA/MT
5190057870-1 03.532.991/0012-02 AVENIDA JOAO PONCE DE ARRUDA, 1750, QUADRA31 LOTE 15, BAIRRO CENTRO, 

78700-260, RONDONOPOLIS/MT
5190057868-0 03.532.991/0010-32 AVENIDA PERIMETRAL SUDESTE, 11031, BAIRRO CENTRO-SUL, 78896-084, SORRISO/MT
5190057869-8 03.532.991/0011-13 AVENIDA BRASIL, 1612W, QUADRA01 LOTE A01, BAIRRO JARDIM ACACIA, 78300-011, 

TANGARA DA SERRA/MT
5190019234-0 03.532.991/0005-75 RUA ARY PAES BARRETO (LOT GOV J FRAGELLI), 1296, BAIRRO CRISTO REI, 78118-091, 

VARZEA GRANDE/MT
5190059815-0 03.532.991/0015-47 RODOVIA BR - 163/364, 0, BAIRRO BAIRRO JARDIM DOS ESTADOS, 78149-130, VARZEA 

GRANDE/MT
5190059816-8 03.532.991/0016-28 RUA SAO BERNARDO, 101, BAIRRO CENTRO NORTE, 78110-660, VARZEA GRANDE/MT
NADA MAIS#

Cuiabá, 27 de Setembro de 2024 14:42



QR-CODE

Documento assinado com certificado digital em conformidade 
com a Medida Provisória nº 2200-2/2001. Sua validade poderá 
ser confirmada por meio do programa Assinador Serpro.

As orientações para instalar o Assinador Serpro e realizar a 
validação do documento digital estão disponíveis em: 
https://www.serpro.gov.br/assinador-digital.

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DA INFRAESTRUTURA
SECRETARIA NACIONAL DE TRÂNSITO - SENATRAN



QR-CODE

Documento assinado com certificado digital em conformidade 
com a Medida Provisória nº 2200-2/2001. Sua validade poderá 
ser confirmada por meio do programa Assinador Serpro.

As orientações para instalar o Assinador Serpro e realizar a 
validação do documento digital estão disponíveis em: 
https://www.serpro.gov.br/assinador-digital.

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DA INFRAESTRUTURA
SECRETARIA NACIONAL DE TRÂNSITO - SENATRAN



 

                              pneuar51@gmail.com 
AV. ULISSES POMPEU DE CAMPOS, 132-VÁRZEA GRANDE –MT, CEP: 78.110-600 

FONE:(65)3694-6060 WHATS:(65)99982-6244. 

 

                                                                       ANEXO I 

                                   MODELO DE DECLARAÇÃO CONJUNTA 

 

PNEUAR COMÉRCIO DE PNEUS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CPNJ n° 

03.532.991/0001-41, Sediada na Av. Ulisses Pompeu de Campos, nº. 132, Cidade Várzea 

Grande, Estado de Mato Grosso CEP: 78.110.600, por seu representante legal abaixo assinado, 

em cumprimento ao solicitado no Edital de Licitação Nº. 048/2024/MTPAR, DECLARA, sob as 

penas da lei, que: 

 Que está ciente e concorda com as condições contidas no edital e seus anexos, bem 

como de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação definidos no referido 

documento; 

● Que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a sua habilitação no presente 

processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores; 

● Não possui em seu quadro de pessoal empregados (s) com menos de 18 (dezoito) anos em 

trabalho noturno, perigoso ou insalubre, e menores de 16 (dezesseis) anos, em qualquer 

trabalho, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos, nos termos do inciso 

XXXIII do art. 7 º da Constituição Federal. 

● Não possui em seu quadro de pessoal servidor público do Poder Executivo Estadual 

exercendo funções técnicas, comerciais, de gerência, administração ou tomada de decisão. 

● Inexistem fatos supervenientes que possam impedir a sua habilitação no procedimento 

competitivo, e que cumpre ao disposto nos artigos 38 e 44 da Lei nº 13.303/2016; 

● Que cumpre o disposto nas Leis n º 9.777/1998 e nº 10.803/2003, ou seja, que não adota 

relação trabalhista caracterizando trabalho forçado ou análogo a trabalho escravo; 

● Que não está impedida de participar de qualquer fase do processo de licitação ou de ser 

contratada, por não se enquadrar em uma das hipóteses do artigo 38 da Lei 13.303/2016. 

 

VÁRZEA GRANDE, 01 DE OUTUBRO DE 2024. 

                                                  

 

 

 

                                                    Fabricio Margreiter 
                                                         Administrador 
                                          CPF: 843.623.839-72 
                                         RG: 3155582 SSP/SC 
 



CHECK LIST DE HABILITAÇÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO N° 048/2024/MTPAR

LICITANTE: PNEUAR COMERCIO DE PNEUS LTDA
CNPJ: 03.532.991/0001-41

Documentação relativa à Regularidade Fiscal

SIM NÃO

Certidão Conjunta de Tributos Federais, Dívida Ativa da União e Previdenciária; X

Certificado de Regularidade do Fundo de Garantia por Tempo de Serviço; X

Prova de Regularidade junto à Fazenda Estadual e à Dívida Ativa do Estado,
expedida pelos órgãos competentes da sede ou domicílio do credor;

X

No caso de a licitante ter sede ou domicílio em outro estado que não o estado de
Mato Grosso, deverá ser apresentada também certidão conjunta de pendências
tributárias e não tributárias junto à SEFAZ e à PGE do estado de Mato Grosso;

X



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO

 
Nome: PNEUAR COMERCIO DE PNEUS LTDA
CNPJ: 03.532.991/0001-41 

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  e  a  inscrições  em  Dívida  Ativa  da  União  (DAU)  junto  à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 16:21:02 do dia 17/04/2024 <hora e data de Brasília>.
Válida até 14/10/2024.
Código de controle da certidão: 2A95.004B.5AFC.9EC7
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 03.532.991/0001-41
Razão

Social: PNEUAR COMERCIO DE PNEUS LTDA

Endereço: AV. ULISSES POMPEU DE CAMPOS 132 / SUBURBANO / VARZEA GRANDE /
MT / 78110-600

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:06/09/2024 a 05/10/2024

Certificação Número: 2024090618470115507861

Informação obtida em 23/09/2024 11:53:51

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir





CHECK LIST DE HABILITAÇÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO N° 048/2024/MTPAR

LICITANTE: PNEUAR COMERCIO DE PNEUS LTDA
CNPJ: 03.532.991/0001-41

Documentação relativa à Qualificação Econômico Financeira

SIM NÃO

Certidão negativa de pedido de falência, expedida pelo distribuidor da sede do
licitante, que esteja dentro do prazo de validade expresso na própria certidão, caso a
Certidão Negativa de Falência não disponha de prazo de validade, considerar-se-á
válida aquela emitida até 30 (trinta) dias corridos antes da data da sessão pública.

X



ESTADO DE MATO GROSSO
CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÃO DE PROCESSOS DE 1º GRAU
Nº: 15752507

O Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso, CERTIFICA que, a requerimento da parte 

interessada, revendo os registros de processos de 1º Grau de Jurisdição do Estado de Mato Grosso, há 

2 ANOS, nos processos  EM ANDAMENTO E ARQUIVADOS, como AUTOR E RÉU, referentes à 

AÇÕES CÍVEIS DE FALÊNCIA E CONCORDATA, RECUPERAÇÃO JUDICIAL, RECUPERAÇÃO 

EXTRAJUDICIAL E INSOLVÊNCIA CIVIL E CRIMINAIS DE AÇÕES PENAIS COM RESPEITO AO 

CRIME CONTRA O PATRIMÔNIO E CONTRA A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, NADA CONSTA, até a 

data de 09/09/2024, MOVIDAS POR ou em DESFAVOR de: 

PNEUAR COMERCIO DE PNEUS LTDA 
CNPJ 03.532.991/0001-41

Observações:

a. As informações do nome e CNPJ acima são de responsabilidade do solicitante, devendo a titularidade ser 
conferida pelo interessado e destinatário e confirmada a autenticidade.

b.  A autenticidade da referida certidão pode ser verif icada por meio do endereço:sec.tjmt.jus.br, no campo 
"verificar autenticidade de 1º grau", informando o número da certidão, CNPJ e nome, em até 3(três) meses após 
sua expedição.

c. A consulta abrange todos os processos cadastrados na base de dados da primeira instância estadual, tanto 
cíveis quanto criminais, distribuídos na Justiça Comum ou nos Juizados Especiais.

d.  A certidão acima foi expedida de acordo com os critérios de busca selecionados pela parte Requerente no 
sistema, logo, não afasta a eventual existência de processo(s) fora dos parâmetros escritos no cabeçalho desta 
certidão;

e. Esta certidão terá validade de até 30 (trinta) dias, contados a partir da sua emissão.
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Certidão emitida por HERONIDES BENEVIDES DE SOUZA, lotado na Central de Distribuição - Comarca de Várzea Grande - SDCR, dia 09/09/2024, às 11h:16
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LICITANTE: PNEUAR COMERCIO DE PNEUS LTDA
CNPJ: 03.532.991/0001-41

Documentação relativa à Qualificação Técnica-Operacional

SIM NÃO

A licitante deverá apresentar um ou mais atestado (s) de capacidade técnica
operacional expedida (s) por pessoa(s) jurídica(s) de direito público ou privado, ou
ainda por pessoa(s) física(s) em nome da licitante, que comprove(m) fornecimento(s)
anterior(es) de objeto pertinente e compatível com o objeto desta contratação.
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Estado de Mato Grosso
 P R E F E I T U R A  M U N IC I P A L  D E  C A ST A N HE I R A

SE C R E T A R I A  M U N IC I P A L  D E  SA Ú D E

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

   Castanheira – MT 08 de novembro 2023 

              Atestamos, a pedido da interessada e para fins de prova, que a Empresa 

Pneuar  Comércio  de  Pneus  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  03.532.991/0001-41, 

estabelecida na Avenida Ulisses Pompeu de Campos N° 132, na Cidade de Várzea 

Grande, Estado de Mato Grosso, CEP: 78.149.130,  Forneceu Satisfatoriamente á 

Prefeitura Municipal  de Castanheira-MT,  Inscrita no  CNPJ;  24.772.154/0001-60, 

Pneus e seus derivados conforme especificações e quantidades, o qual participou 

do  Pregão  Presencial n°  70/2022.  Foram  entregues  conforme  solicitado  até  a 

presente data.

               Registramos ainda que a empresa cumpriu fielmente com suas obrigações, 

antes  mesmo  do  prazo  previsto  no  contrato,  nada  constando  que  a  desabone 

técnica e comercialmente, até a presente data.

______________________________________
ANA PAULA B. VARGENS
SEC. MUNIC. DE SAÚDE

CASTANHEIRA-MT

Gestão 2021 - 2024
Av.: Castanheira, nº 100, Bairro Centro, 78345-000, (66) 3581-1296 Castanheira – MT
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